
Smlouva o dílo č. 11/2017 
(podle občanského zákoníku) 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel : 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace  

zastoupená ředitelem Ing. Martinem Vidurou  

Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava, IČ : 68917066, DIČ: CZ68917066 

 

Zhotovitel : 

1. Jo-Vi, s.r.o. 

zastoupená jednatelem Josefem Vítkem 

28. října 165, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, IČ : 27785751 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit na základě zaslaného grafického podkladu, sazbu a tisk 

a ve sjednané době dodat měsíční programové plakáty formátu A1 v počtu 250 kusů a měsíční programové 

nabídky formátu A4 + sklad v počtu 1.500 kusů. Objednatel se zavazuje k převzetí zhotoveného předmětu díla a 

zaplacení ceny za dílo uvedené v nabídce zhotovitele. 

 

III. Čas a místo plnění 

Zhotovené dílo bude předáno objednateli v pravidelných měsíčních dodávkách. 

Místo předání – Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, Sokolská třída 175/26, 702 00  Ostrava 

 

IV. Podklady pro zhotovení díla 

Podklady pro zhotovení jednotlivých zakázek budou zhotoviteli předány v dostatečném časovém předstihu 

podle náročnosti výroby jednotlivých zakázek. 

 

V. Cena díla 

Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou a zahrnuje tiskové práce, expedici, včetně dopravy zakázky na 

místo určení. 

Výše ceny za dílo byla předložena zhotovitelem jako nabídková cena ve výběrovém řízení. 

1/ plakát formátu A1 – celková cena při počtu 250 kusů – 5.950 Kč bez DPH 

2/ programová nabídka A4/sklad – celková cena při počtu 1.500 kusů – 6.600 Kč bez DPH 

Celkové měsíční plnění pak činí 12.550 Kč bez DPH.     

 

VI. Fakturace 

Zhotovení díla bude fakturováno do 15 dnů po předání díla se splatností 15 dnů ode dne vystavení faktury 

objednateli. 

VII. Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství 

dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní objednatel. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy – 

Registru smluv s tím, že pronajímatel si vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém obrazu textového 

obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

 



VIII. Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců. 

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými smluvními stranami. 

Zhotovitel a objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, že byla 

uzavřena po jejím vzájemném řádném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Ostravě dne 31. 3. 2017 

 

 

 

 

 

                                Za objednatele:                         Za zhotovitele: 

              Ing. Martin Vidura, ředitel                                                               Josef Vítek 


